
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7842&rok=2014-01-08

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 466820-2013 z dnia 2013-11-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia są roboty remontowe w Komendzie Powiatowej Policji w Grajewie. Roboty będą wykonywane na obiekcie użytkowanym - należy przewidzieć roboty

placu budowy...

Termin składania ofert: 2013-12-02

Białystok: ROBOTY REMONTOWE W KOMENDZIE POWIATOWEJ POLICJ I w
Numer ogłoszenia: 7842 - 2014; data zamieszczenia: 08.01.2 014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 466820 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: ROBOTY REMONTOWE W KOMENDZIE POWIATOWEJ POLICJI w GRAJEWIE.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty remontowe w Komendzie Powiatowej Policji w Grajewie. Roboty będą wykonywane

zabezpieczające oraz uwzględnić utrudnienia w organizowaniu placu budowy i w prowadzeniu robót. Zakres robót do wykonania został podzielony na 3 zadania częś

zgodnie z działem 1 przedmiaru Zadanie nr 2 - Roboty sanitarne - wymiana uszkodzonych elementów instalacji sanitarnej - zgodnie z działem 2 przedmiaru Zadanie

korytarzach i klatkach schodowych - wymiana posadzki z wykładziny PCV - remont posadzek z płytek gresowych - remont okładziny z płyt gresowych nażelbetowej

blacharskich okien - naprawa elementów stolarki budowlanej (wymiana ościeżnic z materiałów drewnopochodnych, naprawa wyposażenia PDOZ) - miejscowe naprawy

ogrodzenia - miejscowe naprawy tynku i powłok malarskich naścianach - wymiana uszkodzonych elementów instalacji elektrycznych i teletechnicznych zgodnie z działem

określają dołączone do SIWZ: przedmiary robót, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót (załącznik nr 8 SIWZ). Szacunkowa wartość zamówienia netto:

uzupełniającego74550,15 zł.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7842&rok=2014-01-08

Część NR: 1   Nazwa: naprawa okien aluminiowych

Część NR: 2   Nazwa: roboty sanitarne

Część NR: 3   Nazwa: roboty budowlane i elektryczne

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Firma Handlowo - Usługowa Mag - Bud Piotr Lipski, ul. Nowo - Osiedle 11, 19-200 Grajewo, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 38570,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 30750,00

Oferta z najni ższą ceną: 17004,12 / Oferta z najwy ższą ceną: 139016,44

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Firma Handlowo - Usługowa Mag - Bud Piotr Lipski, ul. Nowo - Osiedle 11, 19-200 Grajewo, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 4122,31 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5517,55

Oferta z najni ższą ceną: 4674,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 29130,02

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7842&rok=2014-01-08

Firma Handlowo - Usługowa Mag - Bud Piotr Lipski, ul. Nowo - Osiedle 11, 19-200 Grajewo, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 180957,27 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 112120,60

Oferta z najni ższą ceną: 112120,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 213532,10

Waluta: PLN.


